РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2018                                                                                              № 445

г. Завитинск

    О составе представителей администрации Завитинского района в территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
В соответствии с Законом Амурской области от 02.02.2004 № 297-03 «О трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», Положением «О территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», утвержденным решением районного Совета народных депутатов от 29.06.2018 № 36/8,
постановляю:
1. Утвердить состав представителей администрации Завитинского района в территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Завитинского района                                                     С.С.Линевич

Исполнитель:
Начальник отдела по труду, социальным и
правовым вопросам администрации
Завитинского района
                                                  С.С. Сегодина

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами
администрации Завитинского района
                                                 Е.В.Розенко

Первый заместитель главы администрации
Завитинского района
                                                 А.Н.Мацкан

Приложение
к постановлению
главы Завитинского района
от 20.11.2018 № 445

Состав
представителей администрации Завитинского района в территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
	Мацкан
Андрей Николаевич
	- первый заместитель главы администрации Завитинского района
(координатор стороны Комиссии)

	Гарист
Ирина Олеговна
	- ведущий специалист – юрисконсульт отдела по труду, социальным и правовым вопросам администрации Завитинского района (ответственный секретарь Комиссии)

	Бурденюк Татьяна Мирославовна
	- заместитель начальника финансового отдела администрации Завитинского района

	Доля
Татьяна Анатольевна
	- начальник отдела образования администрации Завитинского района

	Сегодина Светлана Сергеевна
	- начальник отдела по труду, социальным и правовым вопросам администрации Завитинского района